日本体育施設グループ宛
年 月 日

Ｓ
Ｈ
Ｒ

年 月 日

〒 － 電話番号 （ ）

勤務先名 勤務先電話番号 （ ）

〒 －

連絡先電話番号 （ ）
※代表の電話に連絡がつかない場合に繋がる番号

 人

※６桁の英数字を記入してください。（パスワードは後日ご自身で変更可能です）

施設区分

庭球場

　以下は、記入しないでください。

登録区分

□区民の団体　　　　□一般の団体　　　　　　　□在学者の団体

フリガナ

代表者氏名

会員番号

受付 入力

フリガナ

連絡者氏名

パスワード

勤務先名・住所
※中野区外在住で中野区在

勤・在学の方のみ記入

代表者住所

会員数

生年月日　（和暦）

スポーツ施設使用者登録申込書

　新規　　変更（　代表者　　連絡先　　会員数等）

下記のとおり、施設使用者登録を申し込みます。

フリガナ

団体名

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

〒

会社(学校)名 会社(学校)住所 〒

利用当日に窓口にてお支払いただく方は、団体登録時の代表者もしくは構成員のみ受付可能です。

受付の際には必ず本人確認証明書原本の提示をしていただきます。

なお、登録者が窓口にお見えにならない場合は、施設の利用はできません。

コート内へは、テニスシューズでご入場下さい。（ベンチでの観覧のみでもヒール靴は禁止です。）

１コート１０人以内でご利用ください。

小・中学生のみでのご利用はできません。必ず保護者の同伴をお願いいたします。

大声や奇声、風紀を乱す行為、他の利用者へ迷惑をかける行為はお断りいたします。

自転車の入場は禁止です。

※ベビーカーは端に置き、コート内では必要最低限の移動のみ許可します。

　また、事故等についてはご自身の責任の下、対応をお願いします。

プレー後はコート整備を行い、終了時間までに速やかに退場して下さい。

ペットの入場は禁止です。

その他、掲示物の内容や管理スタッフの注意などを遵守すること。

場合によっては、一定期間申込み停止になるなどの対応がされる事があります。

　　了承いたしました 氏名：

　本登録時に提示しました各証明書類(在勤証明書、在学証明書を除く)は、返却を受け受領致しました。 （ / ）

（ / ）

④

③

②

①

住　　所生年月日（和暦）年齢

日

氏　名
フリガナ

日

上記を確認し、了承をしていただきましたら、下記□にレ点チェックをお願い致します

⑧

⑦

⑥

⑤

月 　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

S
H
R

年 日

7

確 認 事 項

月 　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

S
H
R

年 日

月

月

　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

日

　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

日

　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

S
H
R

年 月 日

施設使用者登録名簿（代表者含む）

S
H
R

年 月 　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

　 在住
　 在勤
　 在学
　 一般

月年
S
H
R

区分
チェック入力

※氏名、フリガナ、年齢、生年月日、住所をご記入下さい。
※中野区内に在住しておらず、中野区内に在勤（在学）の方は、会社（学校）名と会社（学校）所在地も合わせて記入して下さい。

6

5

4

3

2

1

S
H
R

年

S
H
R

年